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NCC hyr ut till Barnens Hus och KungSängen vid Burlöv 
Center  
 

NCC Property Development har hyrt ut de sista ytorna i den nya handelsbyggnaden på 

7000 kvadratmeter vid Burlöv Center. KungSängen hyr cirka 1150 kvadratmeter och 

flyttade in i januari. Barnens Hus hyr cirka 2000 kvadratmeter och tillträder lokalen i 

mars 2011. 

 

Burlöv Center ligger strax norr om Malmö. Här finns i dag ett 70-tal butiker, vilket gör 

handelsplatsen till en av de större i västra Skåne. 

 

Hem- och fritidsvaruhuset Rusta och inredningskedjan Chilli flyttade in i den nya 

handelsfastigheten redan i höstas så nu återstår bara iordningställande av lokaler för Barnens Hus 

och KungSängen. Butikerna öppnar under våren 2011. 

 

– Utvecklingsarbetet startade i våras och fastigheten är redan nu fullt uthyrd. Projektet har varit 

mycket attraktivt vilket bidragit till en bra mix av hyresgäster, säger regionchef Lotta Strömgren 

Jönsson på NCC Property Development.  

 

NCC satsar stort på handel och vi har många attraktiva utvecklingsprojekt på gång i Sverige 

Några exempel på andra platser i Sverige där NCC Property Development utvecklar handel just 

nu är Stockholm, Malmö, Linköping, Uppsala, Kungsbacka, Eslöv och Sundsvall. 

 

Läs mer om våra handelsplatser 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mikael Graffman, landschef, NCC Property Development, +46 (0)8-585 530 32 

Lotta Strömgren, regionchef Syd, NCC Property Development, +46 (0)40-31 74 43 

NCC:s presstelefon: +46 (0)8-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende.2009 

hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. 

NCC Property Development utvecklar och säljer kommersiella fastigheter på definierade tillväxtmarknader i Norden och 

Baltikum. 
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